平成 27年 2月 25日

関係各位

岡山大学大学院自然科学研究科

 物理科学講座 教員選考委員長

                 岡田 耕三

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび本研究科におきましては，下記の要領により数理物理科学専攻（理学部物理学科兼担）の

教員を公募いたします。つきましては，関係者へご周知をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.公募人員 准教授または講師：１名

2.所属  大学院自然科学研究科 数理物理科学専攻 物理科学講座（理学部 物理学科 兼担）

3.専門分野 物性理論。市岡優典教授と協力して教育研究を推進する。

4.着任時期 決定後, できるだけ早い時期

5.任期  なし

6.応募資格 博士の学位を有すること

7.提出書類 (1) 履歴書

(2) 学会および社会における活動

(3) 教育に関する経歴書

(4) 研究業績概要書

(5) 研究業績目録

(6) 主要論文の別刷またはコピー（5編）

              (7) 研究計画と教育に関する抱負（2000-4000字程度）

              (8) 最近 3年間の国際会議講演および国内会議講演のリスト

              (9) 最近 5年間の外部資金のリスト

              (10) 意見を伺える方 2名の氏名と連絡先，e-mailアドレス

              (11) 応募者の所属と連絡先, e-mailアドレス, 希望する職位(准教授または講師の別)

以上すべてについて 2部を送付下さい。様式自由ですが，(1)〜(5)の参考例が

[ http://www.gnst.okayama-u.ac.jp/other/koubo_index.html ]にあります。

8.募集締切   平成 27年 4月 27日（月）必着

9.応募書類・内容等に関する問合せ先

岡山大学理学部物理学科 市岡 優典

TEL: 086-251-7806，e-mail: ichioka@okayama-u.ac.jp

10.応募書類送付先

〒700-8530 岡山市北区津島中 3-1-1

岡山大学理学部物理学科長  岡田 耕三

TEL: 086-251-7807，FAX: 086-251-7830,  e-mail: kozo@okayama-u.ac.jp

     注）簡易書留とし，「教員応募書類在中」と朱書き願います。応募書類は返却いたしません。

11. 付記    (1) 岡山大学では男女共同参画を積極的に推進しています。

             (2) 採用者には年俸制を適用します。詳細は

         [ http://www.gnst.okayama-u.ac.jp/other/koubo_index.html ]をご覧ください。

http://www.gnst.okayama-u.ac.jp/other/koubo_index.html
http://www.gnst.okayama-u.ac.jp/other/koubo_index.html